

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ..จ้างซ่อมทำ GOVERNOR ของเครื่องจักรใหญ่ ขวา กลาง และ ซ้าย ตราอักษร
REGULATEURS EUROPA เรือหลวงศรีราชา จำนวน 1 งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..อุทการเรือพระจุลจอมเกล้า กรมอุทการเรือ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 6,882,000บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 13 มค. 2568
- เป็นเงิน..... 6,881,919บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ..ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท 78 วิศวกรรม จำกัด
 - 5.2 -
 - 5.3 -
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นาวาเอก เสกสรรค์ มูลสาร
 - 6.2 นาวาตรี สุชาติ อินทร์
 - 6.3 ว่าที่ เรือเอก จตุพล แยมสกุล

บัญชีรายการแนบท้าย

อ้างอิงข้อกำหนด GOVERNOR ของเครื่องจักรใหญ่ ขวากลาง และ ช้าย

ตราอักษร REGULATEURS EUROPA เรือหลวงศรีราชา จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ค่าอะไหล่ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		อะไหล่และแรงงาน	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		รวม (บาท)
1	ข้อกำหนด GOVERNOR ของเครื่องจักรใหญ่ ขวากลาง และ ช้าย	1	งาน	4,781,700.00	4,781,700.00	1,650,000.00	1,650,000.00		6,431,700.00
รวมเป็นเงิน									6,431,700.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%									450,219.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									6,881,919.00

(หลัก้านแปดแสนแปดหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยสิบเก้าบาทถ้วน)

หมายเหตุ

- เป็นราคายกเว้นค่าอากรทางศุลกากร แต่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว
- ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด

รายละเอียดรายการจ้างซ่อมทำ GOVERNOR ของเครื่องจักรใหญ่ ขวา กลาง และ ซ้าย

ตราอักษร REGULATEURS EUROPA ร.ล.ศรีราชา จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	Overhaul Kit	3	145,000.00	435,000.00
2	Ball head Assembly	3	82,000.00	246,000.00
3	Pneumatic Diaphragm	3	25,000.00	75,000.00
4	Spring Diaphragm	12	24,800.00	297,600.00
5	Thrust Bearing	3	18,000.00	54,000.00
6	Magnetic Plug	6	15,300.00	91,800.00
7	Droop Rack	3	38,000.00	114,000.00
8	Connecting Rod (Return Piston)	3	16,800.00	50,400.00
9	Return Piston	3	23,000.00	69,000.00
10	Oil Plug	3	15,800.00	47,400.00
11	Restrictor Screw	3	27,500.00	82,500.00
12	Filter Element	3	19,300.00	57,900.00
13	Rack	3	18,900.00	56,700.00
14	Bearing Block	6	25,500.00	153,000.00
15	Power Lever Pin	6	14,500.00	87,000.00
16	Power Lever Link	6	22,000.00	132,000.00
17	Power Piston	3	30,000.00	90,000.00
18	Spring Carrier	3	19,300.00	57,900.00
19	Pins	6	11,000.00	66,000.00
20	Manual Stop Button	3	19,000.00	57,000.00
21	Terminal Shaft	3	48,000.00	144,000.00
22	Piston Feedback	3	40,000.00	120,000.00
23	Spindle Yoke	3	16,500.00	49,500.00
24	Flyweight Assembly	6	28,500.00	171,000.00
25	Feedback Lever	3	76,000.00	228,000.00

รายละเอียดรายการจ้างซ่อมทำ GOVERNOR ของเครื่องจักรใหญ่ ขวา กลาง และ ซ้าย

ตราอักษร REGULATEURS EUROPA ร.ล.ศรีราชา จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
26	Shutdown Assembly	3	150,000.00	450,000.00
27	Manual Speed Control Lever	3	90,000.00	270,000.00
28	Coil Assembly	3	310,000.00	930,000.00
29	Flexible Hose Assembly	3	33,000.00	99,000.00
รวมเป็นเงิน				4,781,700.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				334,719.00
(ห้าล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันสี่ร้อยสิบเก้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 5,116,419.00